
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS GAMYBIN?S PATALPOS ŽIRM?N? G.68,
ŽIRM?NAI, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
36.88 M2 PLOTO

93 500 €  (2 535.25 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
36.88 m

2

Aukštas
1/3

Kaina: 93 500 € (2 535.25 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1960
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra, Vandentiekis

Papildoma informacija

Šviesios ir funkcionalios komercinės patalpos su išėjimu į žalią kiemą – idealus pasirinkimas jūsų biurui, kūrybinei
studijai, konsultacijų kabinetui ar kitai paslaugų veiklai.

PRIVALUMAI:

+ Šios lofto tipo patalpos orientuotos į pietinę pusę, todėl viduje visą dieną netrūksta natūralios šviesos ir
jaukumo.



+ Pirmas aukštas su tiesioginiu išėjimu į žalią kiemą - puikiai tinka klientų ar darbuotojų poilsiui

+ Įrengta antresolė – papildomas plotas sandėliavimui ar darbo zonai.

+ Galima gyvenamosios vietos bei įmonės buveinės deklaracija

+ 2 parkavimo galimybės – klientai gali pasiekti iš abiejų pastato pusių

+ Parkavimo aikštelė su nuotoliniu būdu valdomu šlagbaumu

+ Iki miesto centro – apie 10 minučių

+ Netoliese – prekybos centrai „Lidl“, „Maxima“, „Rimi“, „Outlet Park“, sporto klubai, gėlių salonai ir visos
būtiniausios paslaugos

ĮRENGIMAS:

+ Baltai dažytos sienos, įrengta antresolė, išvedžiota elektros instaliacija

+ Paruoštas vonios kambarys: sumontuotos potinkinės santechnikos dalys

+ Išvesti įvadai kondicionieriui

+ Papildomai sutvirtintos sienos – galima montuoti lentynas ar kitą įrangą



BENDRA INFORMACIJA:

+ Plotas – 36,88 kv. m.

+ Aukštas – 1 iš 3

+ Šildymas – centrinis kolektorinis (2 radiatoriai)

+ Paskirtis – gamybinė

+ Pastato renovacija – 2024 m.

+ Pastato administratorius – „Admeo“

+ Parkavimas – nemokamas, vidiniame kieme su šlagbaumu

+37061269424 | Žygimantas Jokšas

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 612 69424
Susisiekti el.paštu: zygimantas.joksas@vilniausturtas.lt






